
Základní ceník zboží a služeb NETCOM CZ s.r.o. Platný od 1. 12. 2020

ZAŘÍZENÍ A MATERIÁL Cena bez DPH Cena s DPH Pozn.:

Bezdrátové klientské zařízení 1 800 Kč 2 178 Kč Nanostation, Routerboard + Gentlebox, SXT, včetně zdroje

ONT Huawei HG8310M 1 645 Kč 1 990 Kč optický převodník pro klienty na optice, včetně instalace

Set Top Box Arris VIP 4205 1 900 Kč 2 299 Kč Potřebný pro IPTV

Wifirouter 100 Mbit Mikrotik RB hAP lite 495 Kč 599 Kč Základní wifirouter pro většinu použití, cena bez nastavení

Wifirouter 100 Mbit Mikrotik RB hAP 950 Kč 1 150 Kč 2,4Ghz 5port + poe, cena bez nastavení

Wifirouter 100 Mbit Mikrotik RB hAP AC lite 1 033 Kč 1 250 Kč Dvoupásmový, cena bez nastavení

Wifirouter 1000 Mbit Mikrotik RB hAP AC2 1 397 Kč 1 690 Kč Gigabitový dvoupásmový wifirouter pro náročnější, cena bez nastavení

Router 1000 Mbit Mikrotik RB hEX 1 240 Kč 1 500 Kč Gigabitový 5-portový kabelový router

Router 1000 Mbit POE Mikrotik RB hEX poe 1 653 Kč 2 000 Kč Gigabitový 5-portový router 1x POE in + 4x POE out

Přístupový bod Mikrotik RB cAP ac 1 397 Kč 1 690 Kč Stropní/nástěnni, dvoupásmový, gigabit, POE in + POE out

Přístupový bod Mikrotik RB cAP lite 620 Kč 750 Kč miniaturní AP 2,4GHz

Přístupový bod venkovní Mikrotik RB wAP 909 Kč 1 100 Kč Jednopásmový sektor 2,4GHz

Powerline TP-link WPA7510kit 1 866 Kč 2 258 Kč internet přes zásuvky 220V. Gigabit + dvoupásmová wifi

Napájecí zdroj 198 Kč 240 Kč náhradní k Nanostationu, Routerboardu, optickému převodníku

Síťová karta ethernet 250 Kč 303 Kč pro připojení PC kabelem

Síťová karta bezdrátová 350 Kč 424 Kč pro připojení PC bezdrátově

Switch 5-port 100Mbit TP Link/Netis 248 Kč 300 Kč pro připojeni více PC kabelem

Switch 8-port 100Mbit TP Link/Netis 300 Kč 363 Kč pro připojeni více PC kabelem

Switch 5-port 1000Mbit TP Link 413 Kč 500 Kč pro připojeni více PC kabelem

Switch 8-port 1000Mbit TP Link 578 Kč 699 Kč pro připojeni více PC kabelem

Switch 5-port 1000Mbit Mikrotik 260GS 934 Kč 1 130 Kč

Switch 5-port 1000Mbit POE Mikrotik 260GSP 1 132 Kč 1 370 Kč

Konektor RJ-45 10 Kč 12 Kč Koncovka na UTP

Kabel UTP 10 Kč 12 Kč metráž z krabice

Patch kabel 0,5-1m 20 Kč 24 Kč propojovací UTP kabel hotový

Spojka UTP 50 Kč 61 Kč napojení/prodloužení UTP kabelu

POE sada 100 Kč 121 Kč pro napájení zařízení nebo převodníku po UTP kabelu kde není 230V

Keystone 35 Kč 42 Kč vnitřek datové zásuvky, možno použít místo spojky

Datová zásuvka na zeď 150 Kč 182 Kč Serie Tango, kompletní, bez keystone

Vodotěsná krabice malá 150 Kč 182 Kč plastová krabice např pro optický převodník do vlhka či prachu

Lišta 17x17 23 Kč 28 Kč včetně hmoždin 2ks/m

Lišta 25x20 30 Kč 36 Kč včetně hmoždin 2ks/m

Lišta 40x20 35 Kč 42 Kč včetně hmoždin 2ks/m

Výložník malý 150 Kč 182 Kč včetně šroubů – používaný u standardní instalace

Výložník velký 250 Kč 303 Kč cená může být i vyšší dle typu

Rozdvojka 3x230V 50 Kč 61 Kč

Prodlužka 3x2m 75 Kč 91 Kč

Prodlužka 3x3m 100 Kč 121 Kč

Prodlužka 3x5m 130 Kč 157 Kč

Prodlužka 3x10m 225 Kč 272 Kč

Zásuvka na zeď Praktik 105 Kč 127 Kč

Dvojzásuvka na zeď Praktik 195 Kč 236 Kč

Zásuvka na šnůru trojnásobná 50 Kč 61 Kč

Vidlice 60 Kč 73 Kč

PRÁCE Cena bez DPH Cena s DPH

Nastavení wifirouteru 248 Kč 300 Kč Základní konfigurace vlastní čí nový router nebo změna hesla

cestovné 1 km 10 Kč 12 Kč počítá se cena tam i zpět

práce 1 hod 400 Kč 484 Kč tahání kabelů, lišt, vrtání apod

práce 1 hod – odborná 600 Kč 726 Kč správa sítí a aktivních zařízení

Aktivace bezdrát 992 Kč 1 200 Kč při platbě na rok se odpouští

Aktivace bytový dům 826 Kč 1 000 Kč optika i bezdrát na společném zařízení

TARIFY Cena bez DPH Cena s DPH

Jsem online 7/1 - měsíčně 248 Kč 300 Kč

Používám internet 8/2 – měsíčně 289 Kč 350 Kč

Žiju internetem – 12/4 – měsíčně 372 Kč 450 Kč

Jsem online 7/1 – ročně 2 975 Kč 3 600 Kč

Používám internet 8/2 – ročně 3 471 Kč 4 200 Kč

Žiju internetem – 12/4 – ročně 4 463 Kč 5 400 Kč

Optika „50“ 25/25 – měsíční platba 273 Kč 330 Kč

Optika „200“ 100/100 – měsíční platba 364 Kč 440 Kč

Optika „500“ 250/250 – měsíční platba 545 Kč 660 Kč

Optika „50“ 25/25 – při roční platbě 248 Kč 300 Kč 3600 Kč s DPH za rok

Optika „200“ 100/100 – při roční platbě 331 Kč 400 Kč 4800 Kč s DPH za rok

Optika „500“ 250/250 – při roční platbě 496 Kč 600 Kč 7200 Kč s DPH za rok

Veřejná IP 41 Kč 50 Kč příplatek  k měsíčnímu tarifu


